UBND THỊ XÃ BA ĐỒN

HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN

Số:       /TB-HĐXT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Ba Đồn, ngày        tháng       năm 2020

THÔNG BÁO

V/v đính chính ngày niêm yết danh sách thí sinh đủ điều kiện,

không đủ điều kiện tham gia vòng phỏng vấn xét tuyển viên chức

trong các đơn vị sự nghiệp thuộc UBND thị xã Ba Đồn năm 2019

Hội đồng xét tuyển viên chức trong các đơn vị sự nghiệp thuộc UBND thị

xã Ba Đồn năm 2019 đính chính ngày niêm yết danh sách thí sinh đủ điều kiện,

không đủ điều kiện tham gia vòng phỏng vấn được tại Trụ sở UBND thị xã và

trên trang thông tin điện tử thị xã Ba Đồn theo thông báo số 16/TB-HĐXT ngày

25/02/2020 của Hội đồng xét tuyển về việc triệu tập thí sinh tham dự phỏng vấn

(vòng 2) như sau:

Từ ngày 25/02/2020 Hội đồng xét tuyển niêm yết Danh sách thí sinh đủ

điều kiện, không đủ điều kiện tham gia vòng phỏng vấn được tại Trụ sở UBND

thị xã và trên trang thông tin điện tử thị xã Ba Đồn./.

Nơi nhận:                    TM. HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN

-  Các thí sinh;                   CHỦ TỊCH
-  LĐ UBND thị xã

-  Ban Giám sát;

- Văn phòng UBND-HĐND thị xã

  (để đăng tải trên trang Web);

 - Phòng Nội vụ (để niêm yết);

-  Lưu hồ sơ HĐ.

                         CHỦ TỊCH UBND THỊ XÃ

                        Đoàn Minh Thọ

		thodm.bd@quangbinh.gov.vn
	2020-02-27T07:00:35+0700

		2010-01-01T06:09:53+0700

		2010-01-01T06:10:23+0700

		badon@quangbinh.gov.vn
	2010-01-01T06:12:04+0700